
Odbor kanceláře tajemníka - oddělení informatiky a vnitřní správy mm 

DYNATECH s r.o. 
Londýnské nám. 853/1 
639 00 Brno střed, Štýřice 

IČ: 25501003 
DIČ: CZ25501003 

MĚSTO BŘECLAV 
nám. T. G. Masaryka 3 
690 81 Břeclav 
IČO: 00283061 
Bankovní spojení: 19-1832790257/0100 
Komerční banka pobočka Břeclav 

Objednávka číslo: 289/16/Ra 

Břeclav 21. 9.2016 

Objednáváme u Vás metodickou pomoc při implementaci opatření v oblasti veřejné podpory 
na základě Vaší nabídky č. N2016070 ze dne 15. 9. 2016 v celkové hodnotě 97.900 Kč (bez 
DPH), která je nedílnou součástí této objednávky. 

Předpokládaná cena této zakázky činí 118.459 Kč (vč. DPH). 

%m MĚSTO BŘECLAV 

Mgr. Ivan Kejík, 
vedoucí odboru kanceláře tajemníka 

:'. 



[Hi. 
Město Břeclav, Ing. Jaroslav Válka 

Nám. T.6. Masaryka 3, 690 01 Břeclav 

V Brně dne 15. 9. 2016 

Věc: Nabídka N2016070 - metodická pomoc Zřizovateli při implementaci opatření v oblasti veřejné podpory 

na základě Vaší poptávky Vám nabízíme metodickou pomoc při implementace opatření v oblasti veřejné 

do praxe. Tato opatření vznikla na základě posouzení způsobu financování neškolských příspěvkových organizací 

Města Břeclavi z pohledu veřejné podpory. 

Metodická pomoc: 

1) Návrh na úpravu pravidel vztahů města Břeclavi k zefektivnění systému řízení příspěvkových organizacím. 

2) Připomínkování návrhů změn zřizovacích listin neškolských příspěvkových organizací. 

3) Vzor směrnice k doplňkové činnosti příspěvkové organizace. 

4) Vzor směrnice k rozpočítání nepřímých nákladů na hospodářské činnosti příspěvkových organizací. 

5) Školení zástupců PO a Zřizovatele k implementaci vzorů směrnic do organizací v rozsahu 4 hodin. 

6) Připomínkování návrhů směrnic zpracovaných neškolskými příspěvkovými organizacemi. 

7) Metodický návod (checklist) - pro podporu výkonu verejnosprávní kontroly způsobu zavedení směrnic do 

praxe příspěvkových organizací, včetně praktického zaškolení pracovního týmu Zřizovatele v rozsahu 4h. 

Konzultační služby: 

8) Provádění verejnosprávní kontroly organizací dle zákona č. 320/2001 Sb. o Finanční kontrole - přizvaná 

osoba (člen kontrolní skupiny vedené zástupcem Zřizovatele, v rozsahu jeho potřeb za hodinovou sazbu) 

9) Podpora pracovního týmu Zřizovatele (v rozsahu dle potřeb Zřizovatele za hodinovou sazbu) 

Cenová kalkulace: 

Pol. 

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

7. 

Popis položky 

Úprava pravidel vztahů města Břeclavi k příspěvkovým organizacím -

Konzultace, připomínkování zřizovacích listin 

Vzor směrnice k doplňkové činnosti příspěvkové organizace 

Vzor směrnice k rozpočítání nepřímých nákladů na hospodářské činnosti 

Školení zástupců PO k implementaci vzoru směrnic do organizací 

Metodický návod pro podporu výkonu verejnosprávní kontroly 

Kontrola a připomínkování směrnic příspěvkových organizací 

Celkem 

Celkem po Slevě 45% -

Cena 

30 000 Kč 

12 000 Kč 

30 000 Kč 

30 000 Kč 

16 000 Kč 

36 000 Kč 

24 000 Kč 

178 000 Kč 

97 900 Kč 

DPH 

6 300 Kč 

2 520 Kč 

6 300 Kč 

6 300 Kč 

3 360 Kč 

7 560 Kč 

5 040 Kč 

37 380 Kč 

20 559 Kč 

Cena s DPH 

36 300 Kč 

14 520 Kč 

36 300 Kč 

36 300 Kč 

19 360 Kč 

43 560 Kč 

29 040 Kč 

215 380 Kč 

118 459 Kč 

Termín realizace: do 8 týdnů od uzavřeni obchodního vztahu 

Platnost nabídky: do 17.10. 2016 

Podmínky akceptace: Pokud nebudou předány dodavateli připomínky k výstupům projektu do 10 dnů od jejich 

předání objednateli, jsou výstupy považovány za akceptované. 

Konzultační služby: Konzultační služby nad rámec této nabídky budou poskytovány dle potřeby objednatele v hodinové sazbě ve výši 

1.500 Kč bez DPH/ hodinu dle předem odsouhlaseného rozsahu pracnosti. 

Budete-li potřebovat další informace, obraťte se, prosím, na mne. 

S úctou 

\ 

Mgr. Miloslav Kvapil, ředitel společnosti 

BANKOVNÍ SPOJENÍ IČO DIČ l z l 
19-9090420287/0100 25501003 CZ25501003 


